
Attila Levin möter VÄLDIG ryss!
Attila Levin, Sveriges enda världsstjärna i boxning, kommer hem 
till Sverige för att boxa på den stora galan i Karlstad den  
5 september, ”Night of The Champions”!
 
Attila, född och uppvuxen i Stockholm, med amatörkarriär i BK Örnen 
och BK Dalen – 3 ggr SM, brons på EM 1996, deltog VM 1995 och OS 
1996 .. i dessa tre internationella mästerskap föll han på någon av 
bröderna Klitschko – är nu 31 år gammal och alltjämt baserad hos 
Angelo Dundee & Gary Trevett i Miami, Florida, USA. Han står idag på 
en record på 33 matcher, varav 30 vunna (24 på KO) och 3 förlorade. Han är 195 cm lång och väger inemot 
120 kg. Hans största segrar så här långt har kommit över Booker T Word (1999), Marcellus Brown och 
Russell Chanteen (2000), Ray Austin och Troy Weida (2001), Ron Guerrero och Ross Puritty (2002), Fernely 
Feliz (2003) .. nederlagen kom mot Ramon Hayes (2000), Jeremy Williams (2004) och Nikolai Valuev 
(2005). Efter nederlaget på TKO 3 mot Valuev hängde Attila en tid upp handskarna, men i mars i år gjorde 
han come back med en imponera! nde KO i första ronden över Willie Perryman.

Den store svensken går under smeknamnet ”The Hun” och kampen i Karlstad blir hans första 
professionella match i Sverige. Det blir en dramatisk uppgift då han nu ställs mot en man t.o.m. större än 
han själv!
Attila möter nämligen den väldige Evgeny Orlov, en kopia av Valuev, som dessutom kommer från samma 
stad som den ryska jätten, St Petersburg i Ryssland. Orlov är 29 år gammal och har en record på 8 segrar 
(varav 5 på KO), 2 nederlag och 1 oavgjord på sina hittills 11 matcher. Han är 204 cm lång och väger ca 
130 kg! Båda nederlagen kom i början av hans karriär – sedan come backen 2007 är han obesegrad över 
7 matcher. Bland hans vinster noteras de mot Norbert Sallai och Daniel Peret. 

… och sparrar nu i Miami mot Joey Abell!
Nu på onsdag och veckan ut börjar ett av de tuffaste sparringläger en svensk varit inblandad i på 
mannaminne, då Attila Levin sparrar mot svenskättade tungviktshoppet Joey Abell (27 år; rec:  
20 (19 KO)-2), den unge man som boxar den andra huvudmatchen i Karlstad. Detta kommer att bli en 
exceptionell sparring i Dundees gym i Florida – och ett givet photo opportunity utan dess like – inte minst 
med tanke på vilka män som jobbar som hjärntrust i respektive ringhörn: i Attilas hörna arbetar Angelo 
Dundee & Luis Lagerman, i Abells ringhörna förre tungviktsvärldsmästaren Michael Moorer!!

Hjärtligt välkomna till årets boxnings- och idrottsfest, i Karlstad!
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